REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
~ DHE KONFLIKTIT TE INTERESAV

site: www.hidaa.gov.al, E-mail: infothidea. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtart q€¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, té
bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “"Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr,9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

3Korrik2015

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaringé time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vértete,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

eje e Legalizimu t.19.5.
rajonale e ALUIZNI Tirana2, per shtesen anesore 17.1m2 ne 5
kate ne objektin egzistues.Gip.totale 88.8m2. Aplikuar per
rregjistrirm ne ZVRPP Tirane ne 24.6.2015.(ndertimi i shteses
eshte deklaruar ne deklarimet e meparshme)

Banka Credins: Gjendje 30.6.2015
Llogaria rrjedhese e pages nga Kuvendi:
Gjendja 31.12.2014= 54.221,74 leke =422.507 leke
Gjendje 30.6.2015=422.507 leke (Katerginde njezetetdymije
epeseqindeshtate leke)

Union Bank: Gjendje 30.6.2015
Llogari ne lek,
Gjendja 31.12.2014=90.150 leke =89.820 leke
Gjendje 30.6.2015=89.820 leke
Llogari MC

gjendje 31.12.2014= 424 Euro
Gjendje 30.6.2015=194.77 Euro
Llogari ne Eur,

Gjendje 31.12.2014=323.62 euro
Gjendje 30.6.2015=2,04 Euro

=194.77 Euro

=2,04 Euro

Apha bank Shtese
Llogari ne lek H.Kosova +361.140leke
Gjendje 31.12.2014=857.385 leke
Gjendje 30.6.2015=1.218.525 leke Gjendje 30.6.2015
=1.218.525 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t€ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té tij. | Halim Kosova

“Pas largimit”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i eke
(Janar-gershor 2015)= 748.285,64 lek (shtatqindedyzetetetemije e dyqind
Gjendja ne llog.rrjedhese ku kalon paga etetedhjetepese)

ne Credins Bank 30.6.2015=422.507 lek

Te ardhura nga punesimi part/ time per v.2015 =361.216 leke

72.147 lek/muaj ne Klinikn Petal kalon ne Alpha Bank (treqindegjashtedhjetenjemije
Gjendje 30.6.2015=1.218.528 leke edyqindegjashtembedhjete leke)
Shpjegim: ne deklarimin PV 2014, kam deklaruar te ardhurat
rreth 857.000 lek por nuk kam shenuar ge keto kalojne ne
llogari ne Alpha Bank.

Te gjitha pagat e kaluar nga klinika Petal per vitin 2014 dhe
bmujorin e 2015, jane gjendje ne kete llogari)

Te ardhurat nga paga e djalit Genti janar-qershor 2015 =633,572 lek
si administrator i Klinikes Petal shpk (gjashteqindetridhjetetremije
paga 105.572 lek/muaj kalojne ne llogari ne Alpha Bank epeseqgindeshtatedhjetedy) leke

Pagat e ©.2014 kane gene gjendje ne llogarine ne
dt.31.12.2014=907.907 lek

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas largimit”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infotghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurit€ q&€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasja ~ ELSA Muhedin KOSOVA , bashkéshorti/ja &4
Emeér, Atési, Mbiemér

¢ Subjektit Halim Mesut Kosova
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Elsa KOSOVA o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Ne Intesa San Paolo Bank vijojne depozitat dy emerore e

perbashket me nenen : Muco :
a) Depozite me afta 1 vit =10.098 70 $

b) Depozita me afat 1vit =3.500.000leke
c) Depozite me afat 6 Mujor per =513.987 lek

Giendja 30.6.2015

=10.098,70 Usd
=3.500.000 leke
=513.987 leke

d) Gjendje ne llog.rrjedhese dt.30.6.2015 (ku kalojne
interesat e perfituara deri dt. 30.6.15 prej 88.613

=3871,84 lek dhe 2,30 usd
lek)

Elsa Kosova: Gjendja 30.6.2015
Llogari rrjedhese ne Intesa San Paolo Bank
ne dt.31.12.2014 = 395,87 Lek. 397.20 Lek
Ne dt.30.6.2015 =397,20 Lek

Elsa Kosova: Gjendje 30.6.2015
Llogari ne euro ne Union Bank,
Permes se ciles kam kryer dy transferta per studimet e =7 euro
vajzes Livia ne Gjermani, shuma 3700 euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas largimit” 8



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht& vendit, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né& ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri n€ datén e largimit
nga funksioni t& zyrtarit.

Interesa te depozites se terhequra nga Intesa SP 88.613 leke
(tetedhjetetetemijeegjashtegindetrembedhjete
leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKIC

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh&m deri ng&
datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né& fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas largimit”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infolwhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népuné&sve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasja Gent Halim Kosova , fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit  [X
Emér. Atési, Mbiemér

¢ Subjektit Halim Mesut Kosova
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim |

me{i{ KOSOVA e Ty
T Tty v e s l
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Banka Alpha, Pakesuar

ku kalon paga nga Klinika Petal -832.058 leke
Llogari ne lek gjendje 31.12.2014= 907.9071ek
Gjendje 30.6.2015=75.849,7 1 lek Gjendje

(sqarim: ne deklarimin e meparshem kam deklaruar pagen 27.5'849 le‘l.(e .
vjetore, 897.576lek/per vitin 2014 por se kam shpjeguar se | (Shtatedhjepesemijeeteteqi
kjo kalon ne llogarine time ne Alpha Bank) ndedyzetenente lek)

Llogari ne Union Bank Giendje
Gjendje ¢ llogarise 31.12.2014= 6,43Euro

Gjendje e llogarise 30.06.2015 =5.692 euro =5.692 euro
(pesemijeegjashteqinde
nentedhjetedy Euro)

Si_administrator Jam person i autorizuar per te vepruar
ne Banka dhe institucione te tjera per Llogari te veprimtarise
se e Klinikes Gjinekologjike Petal,

(Tirana Bank, Credins, Aplha Bank, Union Bank etj)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né€ Cash jasht€ sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valut# t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té tij. Gent Koso

“Pas largimit™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIK§. DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
méparsh&m deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit,

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& faqen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi ne Union Bank ne shumen
280.000euro, levruar ne dt 19.12.2013,me 19.155 Euro
nteres 6,7% .deri ne dt 19/12/2023, per (nentembedhjetemije e
| Kliniken gjinekologjike Petal. njeqgindepesedhjetepese
| Kesti 3.195,94 Euro. mije
| Shlyer deri 30.6.2015, (6 keste) =19.155 Euro

248.753 Euro
(dyginde dyzete
etetemije
eshtatgindepesedhjetere
euro)

| Te gjitha llogarite per kredite dhe detyrimet e
| tjera jane ne emrin e shogerise Klinika
Gjinekologjike Petal, shlyhen nga te ardhurat
shogerise dhe pasqyrohen ne bilancin e
hpk si  shpenzime te aktivitetit ,ge
kontrollohet nga organet tatimore.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas largimit”




REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoidhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazg t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, q& t€ verifikojné n€ (&€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné& n& emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasja Livia Halim Kosova . fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
Emér, Atési, Mbiemér

¢ Subjektit Halim Mesut Kosova
Emér, Atésl, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim, M|
perveg llogarise bankare ku kalojne pagesat per shpenzimer e studimeve ne Gjermani.
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